
C:\temp\kozlony\download\49.doc            dr. Mach Tamás            1. oldal,  összesen: 1 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 
49/2010. (X.25.) 

önkormányzati rendelete 
 

a menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek 
által rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló 7/1991. (IV.09.) önkormányzati 

rendelet módosításáról 
 

Kaposvár Megyei Jogú Város Önkormányzatának Közgyűlése az árak megállapításáról szóló 
1990. évi LXXXVII. törvény 7. § (5) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a helyi 
önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 8. § (1) bekezdésében meghatározott 
feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1. § 
 
A menetrendszerű helyi autóbusz-közlekedés díjáról, valamint az iskolák és tanintézetek által 
rendelt helyi autóbusz különjáratok díjáról szóló 7/1991. (IV.09.) önkormányzati rendelet 6. § 
(1) bekezdés ba) - bb) pontjai helyébe a következő rendelkezések lépnek: 
 
„ba) jegy nélkül, érvénytelen utazási igazolvánnyal kísérli meg az utazást, illetve utazási, 
üzletpolitikai kedvezményt jogosulatlanul vesz igénybe;  
 
bb) olyan bérlettel kísérli meg az utazást, amelyre az igazolvány száma, a kedvezmény 
jogosultságát igazoló okmány száma nincs olvashatóan tintával rávezetve;” 
 

2. § 
 
Ez a rendelet 2010. november 1-én lép hatályba, és 2010. november 2-án hatályát veszti. 

 
 

Kaposvár, 2010. október 18. 
 
 
 
 
         Szita Károly            dr. Kéki Zoltán  
  polgármester     címzetes főjegyző 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


